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 Valtuutettu Heidi Aaltonen jätti seuraavan aloitteen: 

 
Varhaiskasvatuksen työntekijät tekevät päivittäin vaativaa ja 
yhteiskunnallisesti äärimmäisen merkittävää työtä meidän lasten 
turvallisen, laadukkaan ja pedagogisesti kestävän arjen turvaamiseksi. Työ 
tapahtuu suurelta osin ulkona, kaikissa sääolosuhteissa, ja edellyttää 
asianmukaista, säänkestävää ja työturvallista vaatetusta. 
 
Tällä hetkellä varhaiskasvatuksen työntekijät joutuvat hankkimaan suuren 
osan työssä tarvittavista ulko- ja työvaatteista omalla kustannuksellaan. 
Tilanne on ristiriitainen verrattuna moniin muihin kunnan työntekijäryhmiin, 
joille työnantaja tarjoaa työvaatteet tai korvauksen niistä. On kohtuutonta, 
että varhaiskasvatuksen henkilöstö voi joutua työskentelemään esimerkiksi 
loskaisissa tai kylmissä olosuhteissa ilman työnantajan tukea 
asianmukaiseen varustautumiseen. Tällä on varmasti vaikutuksia myös 
sairauspoissaoloihin, joka on oma kustannuseränsä sekin.  
 
Raisiossa varhaiskasvatuksen henkilöstöä on noin 300 työntekijää. Mikäli 
kaupungissa otettaisiin käyttöön vuosittainen vaateraha esimerkiksi 100 
euroa henkilöä kohden (yli 6kk kestäviin työsuhteisiin), olisi 
kokonaiskustannus kaupungille noin 30 000 euroa vuodessa. Kyseessä on 
kaupungin budjetissa kohtuullinen summa, mutta sen vaikutus 
työntekijöiden kokemaan arvostukseen, työhyvinvointiin, henkilöstön 
pysyvyyteen ja työnantajamielikuvaan olisi merkittävä. 
 
Lapsiystävällisenä kuntana Raision tulee huolehtia paitsi lapsista myös 
niistä aikuisista, jotka rakentavat lasten arkea joka päivä. Vaateraha on 
konkreettinen, helposti toteutettava ja oikeudenmukainen keino tukea 
varhaiskasvatuksen henkilöstöä ja osoittaa arvostusta heidän työtään 
kohtaan. 
 
Esitämme, että Raision kaupunki selvittää vaaterahan käyttöönottoa 
varhaiskasvatuksen työntekijöille ja ryhtyy tarvittaviin toimenpiteisiin sen 
toteuttamiseksi. 
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Päätös  

Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle 
valmisteltavaksi. 

 


